

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на Слабострумні мережі

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 401,404 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,87486 тис. люд. год.
Кошторисна заробітна плата 80,636 тис. грн.
Середній розряд робіт 5,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "25 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. Монтажні роботи												
1	KM10-372-14	Монтаж відеореєстратора	пристрій	1	895,62	-	896	896	-	12,8000	12,8			
					895,62	-			-	-	-			
2	& 1715-5002-1	Відеореєстратор DS-7632NI-K2	шт	1	15230,00	-	15230	-	-	-	-			
	варіант 1				-	-			-	-	-			
3	KM10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення	шт	19	273,38	-	5194	5194	-	3,2000	60,8			
					273,38	-			-	-	-			
4	& 1601-2431-1	IP Відеокамера внутрішня Hikvision DS-2CD1323GO-IUF	шт.	11	3157,00	-	34727	-	-	-	-			
	варіант 20				-	-			-	-	-			
5	& 1601-2431-1	IP Відеокамера зовнішня Hikvision DS-2CD2N43G2-4I	шт.	8	5983,00	-	47864	-	-	-	-			
	варіант 21				-	-			-	-	-			
6	KM11-91-1	Монтаж комутатору	шт	3	113,28	-	340	340	-	1,6000	4,8			
					113,28	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1504-7038-2	Комутатор DS-3E0326P-E	шт	1	<u>13320,00</u>	-	13320	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
8	& 1504-7038-2	Комутатор Mikrotik CSS326-24G-2S+RM	шт	2	<u>7666,32</u>	-	15333	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
9	KM11-96-1	Монтаж жорстких дисків	шт	2	<u>114,61</u>	-	229	229	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
					114,61	-			-	-	-
10	& 15102-22031-1	Жорсткий диск HDD SATA 4TB 6GB/S 64MB PURPLE WD40PURX	шт	2	<u>4620,00</u>	-	9240	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
11	KM11-96-1	Монтаж маршрутизатора(комплекту SFP-модулів)	шт	2	<u>114,61</u>	-	229	229	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
					114,61	-			-	-	-
12	& C1547-16-211	Комплект SFP-модулів UF-SM-1G-S	компл.	2	<u>3090,92</u>	-	6182	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& C1512-10-10	Шнур оптичний (патч -корд) LC-LC 2м ES-LC-LC/UPC-2-SM-S	шт	2	<u>238,97</u>	-	478	-	-	-	-
	варіант 13				-	-			-	-	-
14	KM11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях (роутер)	шт	6	<u>61,16</u>	-	367	367	-	<u>0,8000</u>	<u>4,8</u>
					61,16	-			-	-	-
15	& 15102-22031-1	Роутер Archer AX73 з кріпленнями	шт	6	<u>3999,00</u>	-	23994	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
16	KM8-573-1	Монтаж шафи	шт	1	<u>244,64</u>	-	245	245	-	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
					244,64	-			-	-	-
17	& C1512-10-10	Серверний шкаф 19" 18U 600x800x907мм CMS UA-MGSWA188B	шт	1	<u>13980,41</u>	-	13980	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
18	& C1512-10-10	Патч -корд U/UTP cat. 5e LSZH 1м CCAUGE-D1002-A010-CO	шт	10	<u>309,86</u>	-	3099	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
19	& C1512-10-10	Патч -корд U/UTP cat. 5e LSZH 3м CCADGF-D1002-A030-CO	шт	10	<u>298,29</u>	-	2983	-	-	-	-
	варіант 12				-	-			-	-	-
20	KM8-152-7	Монтаж кабельного організатора 19" 1U	100 шт	0,03	<u>231,87</u>	-	7	7	-	<u>3,2000</u>	<u>0,1</u>
					231,87	-			-	-	-
21	& C1512-10-10	Кабельний організатор 19", 1U, 5 металевих полукілець 95мм AMP558329-1	шт	3	<u>319,55</u>	-	959	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
22	KM8-152-7	Монтаж полички кабельної	100 шт	0,01	<u>231,87</u>	-	2	2	-	<u>3,2000</u>	<u>0,03</u>
					231,87	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1512-10-10 варіант 6	Полиця 400мм 1U 19", 4 точки кріплення, чорна, 1,5мм	шт	1	<u>1638,41</u> -	-	1638	-	-	-	-
24	KM8-152-7	Монтаж полицки вентиляторної	100 шт	0,01	<u>231,87</u> 231,87	-	2	2	-	<u>3,2000</u> -	<u>0,03</u> -
25	& C1512-10-10 варіант 7	Полиця вентиляторна, 4 вентилятори з термомтатом, 19" 1U. 220В	шт	1	<u>3984,41</u> -	-	3984	-	-	-	-
26	KM8-591-12	Блок з 9 розетками при схованій проводці	100 шт	0,01	<u>7640,19</u> 7583,84	<u>56,35</u> 5,98	76	76	-	<u>99,2000</u> 0,0906	<u>0,99</u> -
27	& C1512-10-10 варіант 8	Блок розеток з вимикачем на 8 поз., 19", 1U, з вилкою	шт	1	<u>931,55</u> -	-	932	-	-	-	-
28	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0,17	<u>3277,12</u> 3277,12	-	557	557	-	<u>49,8800</u> -	<u>8,48</u> -
29	& C1512-13-6 варіант 3	Розетка U/UTP RJ45 cat.5e 2	шт	17	<u>407,17</u> -	-	6922	-	-	-	-
30	KM11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	60	<u>24,64</u> 24,64	-	1478	1478	-	<u>0,3400</u> -	<u>20,4</u> -
31	& C1512-13-6 варіант 5	Конектор RJ-45 UTP 5e cat WT-6002A-SOUD	шт	60	<u>1,64</u> -	-	98	-	-	-	-
32	KM10-111-1	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	13	<u>103,85</u> 103,85	-	1350	1350	-	<u>1,4000</u> -	<u>18,2</u> -
33	& 1602-10235-1	IP-Телефон GXP1625	шт	13	<u>2713,29</u> -	-	35273	-	-	-	-
34	KM10-669-3	Блок живлення і контролю ультразвуковий	шт	1	<u>610,33</u> 593,44	<u>1,31</u> 0,14	610	593	<u>1</u> -	<u>8,0000</u> 0,0021	<u>8</u> -
35	C1514-6 варіант 2	Джерело безперебійного живлення Luxeon UPS-500ZY	шт	1	<u>4410,00</u> -	-	4410	-	-	-	-
36	KM8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 22 А.год	шт	1	<u>81,70</u> 44,78	<u>5,67</u> 1,83	82	45	<u>6</u> 2	<u>0,6400</u> 0,0252	<u>0,64</u> 0,03
37	C1514-5 варіант 4	Акумулятор Luxeon LX12-12-MG	шт	1	<u>965,00</u> -	-	965	-	-	-	-
38	КБ21-31-1	Установлення трубопроводів поліхлорвінілових для проводів діаметром 50 мм	100м	0,05	<u>1221,55</u> 965,59	<u>231,91</u> 53,17	61	48	<u>12</u> 3	<u>13,8000</u> 0,6396	<u>0,69</u> 0,03
39	& C111-1301-1-ИНБ варіант 22	Труба ПВХ гладка діам. 50 мм	м	5,05	<u>46,87</u> -	-	237	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	KM8-397-1	Прокладання коробів пластикових	100 м	2,9	<u>1043,42</u>	-	3026	3026	-	<u>14,4000</u>	<u>41,76</u>
					1043,42	-			-	-	-
41	& 1602-30010-6	Канал кабельний 10x10	м	180	<u>14,15</u>	-	2547	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
42	& 503-80158-2	Канал кабельний 15x17 мм	м	40	<u>21,23</u>	-	849	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
43	& 503-80158-2	Канал кабельний 25x17 мм	м	70	<u>25,22</u>	-	1765	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
44	KM8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	23,8	<u>394,78</u>	-	9396	8278	-	<u>4,8000</u>	<u>114,24</u>
					347,81	-			-	-	-
45	& C153-47-12	Кабель UTP Molex U/UTP 4x2x0,51	м	2330	<u>20,23</u>	-	47136	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
46	& C154-62-69	Кабель силовий ШВВП 2x1,5 мм ²	м	50	<u>22,58</u>	-	1129	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					319421	22962	<u>19</u>		<u>306,36</u>
		Разом устаткування, грн.					82591		5		0,06
		Всього устаткування, грн.					82591				
		Разом будівельні роботи, грн.					236830				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					213849				
		всього заробітна плата, грн.					22967				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11353				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3118				
		Всього будівельні роботи, грн.					248183				

		Всього по розділу 1					330774				
		Розділ 2. Пусконаладжувальні роботи									
47	KП2-11-1	Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю	шт	1	<u>11745,72</u>	-	11746	11746	-	<u>118,0000</u>	<u>118</u>
					11745,72	-			-	-	-
48	KП2-13-1	Модуль завдання дискретних сигналів, задатчик цифрових сигналів	шт	19	<u>1990,80</u>	-	37825	37825	-	<u>20,0000</u>	<u>380</u>
					1990,80	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					49571	49571	-		498
		Разом будівельні роботи, грн.					49571		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					49571				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21060				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4980				
		Всього будівельні роботи, грн.					70631				

		Всього по розділу 2					70631				
		Разом прямі витрати по кошторису					368992	72533	19		804,36
		Разом устаткування, грн.					82591		5		0,06
		Всього устаткування, грн.					82591				
		Разом будівельні роботи, грн.					286401				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					213849				
		всього заробітна плата, грн.					72538				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32412				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					70,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8098				
		Всього будівельні роботи, грн.					318813				

		Всього по кошторису					401404				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					874,86				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					80636				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]